12/07/2022 10:51 https://sipac.ufra.edu.br/sipac/VerInformativo?id=4302&imprimir=true

https://sipac.ufra.edu.br/sipac/VerInformativo?id=4302&imprimir=true 1/1

PORTARIA Nº 16 / 2022 - CPP (15.26.19)

Nº do Protocolo: 23084.011250/2022-10
Belém-PA, 20 de junho de 2022.

A Diretora pró tempore da Universidade Federal Rural da Amazônia - campus Capitão Poço, no uso de suas atribuições conferidas
pela Portaria n. 275/2022, de 04 de março de 2022, considerando a inviabilidade de reunião em tempo hábil, considerando a
necessidade urgente de apreciação da matéria e, considerando a previsão regimental de atos "ad referendum", resolve:

Art. 1º DESIGNAR os responsáveis pelo Laboratório Multiusuários da Universidade Federal Rural da Amazônia - campus Capitão
Poço.

FÁBIO DE OLIVEIRA LUCAS - SIAPE: 2121170
IGOR VIVIAN DE ALMEIDA- SIAPE: 3160930
LIVIA NAIARA SILVA DE SOUSA - SIAPE: 2393423

Art. 2º Revoga-se a portaria n. 02, de 07 de fevereiro de 2018.

(Assinado digitalmente em 20/06/2022 17:41 )
FRANCISCA DAS CHAGAS BEZERRA DE ARAUJO

DIRETOR
CPP (15.26.19)

Matrícula: 2079470

Para verificar a autenticidade deste documento entre
em https://sipac.ufra.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 16 , ano: 2022,
tipo: PORTARIA , data de emissão: 20/06/2022 e o código de verificação: eb0408ed5a

CARLOS JEAN FERREIRA DE QUADROS
Autenticado Digitalmente

https://sipac.ufra.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf